FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONTRATO 07/2022 - EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 07/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Francisco do Oeste
CONTRATADA: Moisés Eduardo Lins Mendes Pinto
PROCESSO DE ORIGEM: 110801/2022
OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA  FISCALIZAÇÃO  DA
EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
VALOR TOTAL: R$ R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
DOTAÇÃO:  301 - 6. 1001 . 1 . 31 . 1 . 1.1 . 0 . 339036 - Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física.
VIGÊNCIA: 11/08/2022 à 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 11 de agosto de 2022

________________________________
Antônio Ermeson da Silva
Fiscal de Contratos

Publicado por: Raimundo Souza da Silva
Código Identificador: 24712138

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/08/2022.
EDIÇÃO 1464. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br